(35) 984063525 (35) 34331270 (35) 984063528 marciocassalhomendes@hotmail.com

Bradesco

6140 cc 1738-8

Marcio Jose Mendes 098.548.228-18

MARCIO JOSE MENDES

Volkswagen/25.370
Clm T 6x2

Volkswagen 25-370 E Constel. 6x2 Tractor 2p
_dies._

Branca

9535W8271BR137701 2011/2011

GYP6J00 336153465 R$ 239.013,00

Duzentos e trinta e nove mil e treze reais 515119-8

PRANCHA

R$ 100.000,00

Cem mil reais

3° EIXO

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Camanducaia 25 Agosto 2022

Adesão       

R$ 369.013,00 R$ 1.556,06 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00